**L[et]u. i.** Si q[ui] missis fuit i possit fidei missi suadi  
ei i[st]o admittatur. p[ro]t[er] state ei i duabus e[st] possit q[ui]  
cu mis. aut si q[ui] uolit ut i int̄dictio. sequitur d[icitur]  
int̄dictio locu h[ab]it. Si melius e[st] dicti extra ordinem p[ro]to-  
res ipsi uir sue p[ro]cessus erer[unt]. p[ro]p[ri]e decimi tuu. n[on]  
nu quia eti[us] p[ro]manu militari. Constituti e[st] ab  
antonio. ut eti i lo[re] h[ab]it[er] q[ui] admittat certis modi.  
Sig[ne]t i his lo[re] n[on] admittat. dicendu e[st] accem  
h[ab]itatu op[er]e. Ceteru poterit ut i ext[er] ordinaria ex-  
cutio. Cu p[ro]t[er] ueritatem impossibiliter mittit. h[ab]et i  
terdictu restitutoru. a p[ro]hibitoru e[st]. si similiue  
ut in factu accidit ut. ad exempli creditoru. magis quia  
int̄dictio. p[ro]p[ri]e ea expiri sciendu e[st]. Similier  
dicat calumpnie ea impen uelle. eo qd n[on] sit p[ro]gnosis  
u[er]o exco p[ro]gnosis. u[er]o si desiderat militem aliqd dicit.  
exempli domi ad exempli p[ro]spectio[ne] carboiam  
edictu. u[er]o p[ro]t[er] polluitur p[er]ne b[ea]lita.

**L[et]u. ii.** Per int̄dictio eti[us] ei subiectus p[ro]t[er] q[ui] d[icitur]  
fecti abeo i p[ro]p[ri]em missis. neuis ei fiat. pena aut  
eius quo p[ro]mittit u[er]o tatis n[on] dat. ei e[st] ut i possit  
mittit ad uicem. si uicem p[ro]mittat. siue p[er]  
n[on] fiat quo minus p[ro]mittat. n[on] tenebit int̄dictio  
repulso p[er]ceptio q[ui] ceperit. P[ro]t[er] i cu q[ui]  
cauit. n[on] possit p[er]mitte cu q[ui] min[or]. uiditu pol-  
licet int̄ quatu p[er]it cu opter. si trahit caru fu-  
erit. si evalua cu h[ab]itatu p[ro]p[ri]e. si co t[em] quo  
p[ro]p[ri]e mitti desiderabat. p[ro]t[er] ad e[st]i potestis n[on]  
fuit. si ut si cu potestis p[ro]t[er] ad e[st]i n[on] e[st]. d[icitur]  
int̄ dictu datu e[st]. h[ab]et. uiditu q[ui] d[icitur] p[ro]gnosis. Et[em]  
subiectus e[st]. si calumnia q[ui] possit missis e[st] p[ro]hibitus  
cedat. h[ab]et in factu accem. **tabulari exhibentis.**

**L[et]u. i.** P[ro]t[er] aut quas tabulari luti tatu ad e[st] te-  
lamentu p[ro]t[er] reliqua dicit. siue penes testi. au-  
tolo. q[ui]a. tuo t[em] e[st] ut desineret. ita eisiliu exhibe-  
at. Ita siliellus aliud u[er]o q[ui] reliqua e[st] dicit. decimo  
o[ste]ndit. Si q[ui] forte co[de]s[er]at penes secem testi. u[er]-  
rendus exhibe. Et t[em] p[er] a d[icitur] e[st]. ut exhibeat. Si mo-  
p[er] i presentiani exhibe. si siue secundu p[er]tine. u[er]-  
o p[er]tine. uiditu h[ab]et. q[ui] d[icitur] p[ro]gnosis. H[ab]et int̄dictio p[ro]t[er].  
n[on] tm ad eisiliu tabulari ad oia q[ui] adeam testi p[ro]t[er]. ut  
puti ad codicillo p[ot]est. Siue aut ualeat testi  
sue n[on] ualeat. u[er]o q[ui] ualeat int̄dictio suecupu  
sit. u[er]o q[ui] ualeat int̄dictio suecupu sit. dicatur.  
u[er]o abeo t[em] q[ui] testi faciem n[on] h[ab]it. dicendu e[st] inter-  
dictu ualeat. Siue sup[er]me tabulari sit. siue sit. q[ui] p[ro]-  
p[er]tine. dicendu e[st] int̄dictio h[ab]et leu h[ab]et. Ita q[ui] dicendu  
e[st] ad omnis o[ste]ri scripturi testi siue p[ro]ficiu n[on] i p[ro]ficiu  
h[ab]et int̄dictio p[ot]est. p[er] inter ipsos table sit testi ei  
q[ui] sepius fecerit. dicendu e[st] int̄dictio leu h[ab]et. e[st] eni q[ui]  
ad eam testi p[ot]est. q[ui] q[ui] quoq[ue] t[em] exhibet det[er]at.  
Si eti[us] ad eisiliu disceptatur. si testator filiusfa. u[er]-  
o p[er] filius h[ab]et. dicat alia exhibebit. Et[em] si fili  
si. teneat t[em] q[ui] testi p[er]culio testabat. h[ab]et  
h[ab]et int̄dictio. Id est si q[ui] testi fecit ap[er]t[er] det[er]at.  
H[ab]et int̄dictio ad eisiliu tabulari u[er]o p[ot]est. q[ui] ubi  
p[er]tine religit fecerit metio[n]em. si usine dolo malo  
testamentum delatum sit.

**L[et]u. ii.** Vel totum uel pars eius.  
**L[et]u. i.** Ecce cum h[ab]et int̄dictio h[ab]et. Si tabulari i plib[us]  
codicibus scriptis o[ste]re int̄dictio iwo otinetur. quia  
unu testi e[st]. Si tabulari testi ap[er]t[er] aliquae depote sit  
attio. h[ab]et int̄dictio agd[ic]tu e[st]. si u[er]o q[ui] det[er]at. ut cu coq[ue]  
deposit. p[er]tine si cum modi tabulari editiu surtabulari  
rur suscepit. dicendu e[st] tem cu int̄dictio. Si p[er]tine  
sup[er]table suu d[icitur] d[icitur] int̄dictio tenebit. Si sup[er]testa

uia publica contigat. et ex eo aqua deriuata detinorem  
uia faciat. quia aqua ex uia fuit in uiu ueniat. si qd  
necessitate habeat. aqua recipere. intellitum licet. habeat hanc ad  
intervicium tuum. Si autem necessitatem non tenet vicinum  
tuum. detinente. cui eni m uideat sciam hanc. quia curia qd  
per uicinam scribit. Sit enim intellitum agatur. nichil ultra  
refutetur agendum. quia ut arbitrii eius qd recipitur ei  
mano expians. certum alio ob suu atib; futuri est. ut te  
nemis etiam si uia bona fide cum uicino egeris. nō preter qm  
arbitrio actionis cum uicino expians. **C**ontra autem si uore  
solus per ille nos facio et abire de camdictu. **H**ec intellitum etiam idea qd pascitur iuia publica. ita ne  
ue publico. aut detinorem faciat uia habet. **H**ec de  
arbitrio quaque iuia id est. iter detinens sit faciat hanc. sive  
detinitor iuia sit. sive post. ad hanc pertinet hanc uita sit.  
sit. res qd am sit talia. ut itati sive suo iuratur. Que  
detinens ut pascitur qd nichil necdati futurum aut no  
naturatur. **H**ec detinore aut uia fieri sive accipido est.  
sunt. si ad comendum corrumpitur. hanc est ad eundum vel  
agendum aut cum plana sunt. chiusa sit. uel ex molli. sive  
aut angustior elevatione aut palus ex seca. **C**ontra  
tamen est amputandum sit specie uel poteris puma publica. fa  
cere apliq; pbat hanc intellitum cum tem. nō enim oportet eu  
detinorem uia facere. **H**ec intellitum ppetui. apparet. qd  
depinatio ex eo facienda est. quia actionis intentio. **P**etor  
aut. qd iuia pum. ita ue publico. sive iuassu habes. qd  
enim uociter detinens sit. sive restituas. **H**ec editio  
erat ei pfecta. ex qd iuassu atque intentio. qd hanc est  
tum. illud prohibitorum est. **H**ec intellitum non est  
quia publica aliqd fecit. sive qd fecit hanc. pide sive uice  
at uite. istud qd fecit hanc. illud est nihil. qd sive pot  
est qd fecit iuassu uite hanc. **H**ec ei dicimus quia  
tum pum fructus. sive ipso fecit. sive ex eo pum  
in usq; ductio uel legato uel iudicante. uel quo alio mo  
acquiritur. **T**on offulm putat ei qd pterelictio reliquo  
id opus qd fecit. sive publica corruptit. a reliquo nō  
tenet hanc intellitum. nō enim hanc qd fecit. si. nichil actione dete  
rinatur. intermis a puto utile intellitum est. ut qd  
iuia pum. edificant. restituat. **S**icut editio arbor  
iuia. pum. sive erat. ut itinerari peditatio sit. ei qd pter  
lito hanc. nō tenet te labo scrib. **S**icut in qd actione sua  
sive arbor tollere patitur. reteretur actione intab  
tum pum. restituenda. **S**i si pterelictio nō habet. recte tem  
agere hanc intellitum. **C**ontra latib; scribit.

**D**icitur. **S**icut in qd uia ope corruptit. qui opus  
qd fecit tamen quia ipso uile sit. tamen sive uianus fuit in  
ei id est. metu nō posse hanc intellitum couenit. **S**icut  
coiter hanc opus si curauimus. utriq; nō tenet **H**ec  
intellitum licet hanc. etiam aduersus eu qdolo. ea. fecit. quo m  
possidet uel hanc. etenim parere. qd intentione optet eius qd  
possidet. uel hanc. atq; ei cuius dolo. qd fecit. quo m  
possidet uel hanc. amittit ueritablem sua. **T**res  
tamen si qd restituere uideatur. qd iuassu statu reducat  
qd fecit. sive qd tollerit id qd fecit. ut reponat qd sublatu  
e. intellitum suo sublatu. nā sive cuq; quo qd intellitum. fe  
centibus suis animis. aut id rati hanc sit qd fecit. ipse  
sive supbi. debet restituere. **S**icut nichil horum intuentur.  
sive fecit. tunc dicimus patienti sola ea pstat detinere  
intellitum hanc nō ceptuari. sciendu est. pterentia adpu  
blici utilitate. de pinatio ex eo facienda est. quia actionis  
intit tollerit qd fecit. **P**etor autem quo minus illuia  
publici ita ue publico ire. agere licet. uel fieri ueto.

**A**ct. x. **I**torumq; pplos romanis impium hanc. iuam  
pplo est arbitrio. Quam tamen usu omnib; homib; ut acies fac  
tusq; mod pilas eiusce quecerit. **S**i id concordatum nō  
sive tenor litoris mansueus quisq; mod futurus sit.  
**C**od. v. **I**n iure uite gentium edificare licere. nisi  
ius publicus impediretur.  
**P**art. x. **S**ip publici licet riuis aque ductus prima  
concedit actione priuato exlege. xii. tab. uel nox adi  
p. **E**s qui intellitum exigit. neq; in / emerit.  
i. i. p. s. s. t. quo dapnum priuato det. qui quis delito  
publico. intedicit. nichilomin dadi pteratoris factasse.  
**P**art. **S**icut si qd illo pfecte sive publico. edifi  
carit agendum nō est demoliri. ne riuis uel stefor  
menur. ita qd aduersus editio pteror edificauit. tollere  
editio di. aliqui i. aene p. p. v. a. c. l. s. o. n. i. p. u. erit.

**D**icitur. **P**etor autem de loco publico friendo.  
nominius sive publico quae si. cui loca di uis sunt  
uendou aliquid locauit. et qd codicilis seruo ei exlege  
licetio friu. latet uel fieri ueto. **G**intellitum hanc pu  
blici uite. sive ei ppm. palat. tunc emi uetiga  
lia publica. dū pfectetur qd si facere ei quod friend  
conducit. **S**icut mul uenient ad intellitum monicou  
ipse qd uixit. recuerit. magis est ut ipse qd duxit pfer  
tur. **C**artitor quo minus exlege licetio friu. lat  
at. mento aut exlege licetio. ultralge eni uer  
legē. nō detrauidim qd siu desiderat.